1. Brevis expositio tractatus de quo est et quod est [inc.: «Circa tractatum sanctae Thome de quo est et quod est noto primo quod solum suppositum est vel dicitur quod est»]

REF: Kaeppli 1843

MSS: Wien, Dominikanerkonvent 71/295 [a. 1462], f. 51
STU: DHGE XXIII.1219

2. Consilium de quattuor contradictoriis pro unione Ecclesiae [inc.: «In primo protestor quecumque dixerit subicere iudicio cuiuslibet melius sententis»]

REF: Kaeppli 1846.01

MSS: Salamanca, Universidad de Salamanca. Biblioteca General Histórica, Ms. 2504 [s. XV], ff. 207-209

3. Declaratio tractatus de differentia essentiae, subsistentie et substantiae [inc.: «Circa tractatum sanctae Thome de differentia essentiae, subsistentie et substantiae est primo notandum quod ab illo actu quo est esse, imponuntur predicta»]

REF: Kaeppli 1844

MSS: Wien, Dominikanerkonvent 71/295 [a. 1462], f. 52
STU: DHGE XXIII.1219

4. Epistolae ex Concilio Basileensi ad facultatem theologiae Universitatis Viennensis missae [5; a. 1439]

REF: *Kaeppli 1846

ED: ASOFP XIX.42-6, 86-91 [G.M. Löhr]

5. Principia in I-IV Sententiarum [inc. I: «Reverendi patres... Beatus Augustinus 8 de civitate dei considerans supernam visionem»; inc. II-IV: «Reverendi patres... in presenti actu tria sunt facienda. Primo habeo brevem collationem... Vidi faciem... secundum Isidorum de summo bono, lib. II, c. 8, cui concordat Damascenus»]

REF: Kaeppli 1842

MSS: Graz, Universitätsbibliothek 347 (34/35 Folio) [s. XV (1426, 1440)], ff. 75v-78v; , ff. 117-123v

STU: DHGE XXIII.1219; Frank *Hausstudium* cit., p. 201

6. Principium in libros Genesis [inc.: «Domini reverendi gloriosi patres... Thema huius: vidi faciem tuam quasi vultum dei... pro cuius introductione est sciendum»]

REF: Kaeppli 1840

MSS: Graz, Universitätsbibliothek 347 (34/35 Folio) [s. XV (1426, 1440)], ff. 68-72

STU: DHGE XXIII.1219; Frank *Hausstudium* cit., pp. 201-2

7. Principium super epistola ad Hebraeos [inc.: «Reverendi patres, domini et fratres. Valde admiranda dignisque virtutum laudibus est exagerranda»]

REF: Kaeppli 1841

MSS: Graz, Universitätsbibliothek 347 (34/35 Folio) [s. XV (1426, 1440)], ff. 72-75v

STU: DHGE XXIII.1219; Frank *Hausstudium* cit., p. 201

8. Tractatus de ven. sanctissimoque sacramento altaris et erroribus hereticorum male docentium de hoc sacramento magistri et doctoris sacrae paginae Henrici Rostock de Colonia ordinis fratrum predicatorum in Vienna editus [inc.: «Hec sunt obiectiones hereticorum pro administratione corporis Christi sub utraque specie laycis. Primo ecclesia non potuit immutare quod Christus caput instituit»]